
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA Pt:QICTR( ) DE DECRETOS 
) PERIQDO2023 

1 i / 

FoLIO 00003460 
LA PLATA, 74 160 7073 

VISTO el presente Expediente N9 4061-1229650/2023, por el 

cual la SECRETARIA DE COMUNICACIÓN AL VECINO solicita la contratación del servicio de 

impresiones para proveer de planillas, caratulas, carpetas, certificados y demás 

impresiones para la administración de las diferentes Secretarías, según anexo, con destino 

a Despacho Secretaria de Comunicación, según Solicitud de Pedido N92001/2023, obrante 

afs. 141; y 

CONSIDERANDO: 

Que la Dirección General de Compras y Contrataciones y la Secretaria 

de Comunicación al Vecino han confeccionado el PLIEGO de BASES y CONDICIONES y 

ANEXO, tendiente a lograr la adquisición de lo mencionado en el exordio. 

Que en consecuencia se está en condiciones de dictar el acto 

administrativo que posibilite la concreción del respectivo llamado.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 10: Apruébese el PLIEGO DE BASES y CONDICIONES y ANEXO para la 

contratación del servicio de impresiones para proveer de planillas, caratulas, carpetas, 

certificados y demás impresiones para la administración de las diferentes Secretarías, 

según 1anexo, con destino a Despacho Secretaria de Comunicación.- 

ARTICULO 29: Llamase a Compra Directa Excepcional N91388 del 2023, para la 

contratación del servicio de impresiones para proveer de planillas, caratulas, carpetas, 

certificados y demás impresiones para la administración de las diferentes Secretarías, de 

acuerdo al Pliego de Bases y Condiciones y Anexo que por la presente se aprueba y que 

regirá la Compra Directa Excepcional respectiva.- 

ARTICULO 30: El presente Decreto será refrendado per el Secretario del área que 

corresponda.- 
» 

Y CONTRATACIONES CONTADURIÍ? GENEBAL Y TES 

H 

PABILO FABI 
S río 

2 O


